
From: "Tiit Timberg" <tiit.timberg@rmk.ee>
Sent: 19/03/2024 11:41:10
To: <okkobras@gmail.com>

Cc:

"Malle Viiburg" <malle.viiburg@rmk.ee>, "Tanel Täheste" <tanel.taheste@rmk.ee>, "Velvo Mallene"
<velvo.mallene@rmk.ee>, "Eerik Alber" <eerik.alber@rmk.ee>, "Rein Kivioja" <rein.kivioja@rmk.ee>, "Tiit Külla"
<tiit.kylla@rmk.ee>, "Indrek Karolin" <indrek.karolin@rmk.ee>, "Kaarel Tiganik" <kaarel.tiganik@rmk.ee>, "Ülo
Varrik" <ylo.varrik@rmk.ee>, "Tauno Piho" <tauno.piho@rmk.ee>, "Rene Volt" <rene.volt@rmk.ee>, "Airi Varik"
<airi.varik@rmk.ee>, "Malle Oras" <malle.oras@rmk.ee>, "Ülo Leitu" <Ylo.Leitu@rmk.ee>

Subject: FW: Teisipäevakute asukohtade kooskõlastamine

Kooskõlastan 49. PÕLVA orienteerumisteisipäevakute asukohad / hooaeg 2024.
Saadan asukohtade/toimumisaegade kaardi kõigile Põlvamaal töötavatele kolleegidele teadmiseks.
Lugupidamisega
Tiit Timberg
From: Orienteerumisklubi Põlva Kobras <okkobras@gmail.com>
Sent: Friday, March 15, 2024 9:33 AM
To: Põlvamaa <polvamaa@rmk.ee>
Subject: Teisipäevakute asukohtade kooskõlastamine
Tere Tiit
Teisipäeval 9.aprillil toimub esimene etapp Laari piknikul. Saadan ka tänavu kooskõlastamiseks Põlva kahekümne viie
orienteerumisteisipäevaku asukohtade kaardi.
Nikolai Järveoja
5034368
Orienteerumisklubi Põlva Kobras
Käisi 11, Põlva, 63308
klubi@okkobras.eu
http://okkobras.eu/
https://www.fb.com/orienteerumine/
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